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EVOLVE WITH DERMALS 

DERMALS has been a leading manufacturer and supplier of light-based

aesthetic and medical treatment systems in United Kingdom. Its products

and service are widely used in private hospitals, cosmetic clinics and
aesthetic centers , with a large range of treatments for skin rejuvenation,

hair removal as well as body contouring.

Our comprehensive range of award-winning equipment and supportive

services ensure that the highest standards are met in every aspect of

Dermals business operation which provides you and your customers with

high value of money, and above all, superb treatments, training and
business support.

With DERMALS as part of your aesthetic business you can inspire and

empower your clients to enhance their natural beauty and improve their

quality of life with safe, predictable and effective treatments.
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DERMALS
SKIN PRIME

7

UK PROFFESIONAL ADVANCED HIFU

2021

Radar Carving 
4D multi-row
Liposonic
Vaginal tightness 
Detection
Skin Prime is a multi-row fixed-point + 360 °non dead corner+
custom point + 360 °3D surround technology.
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D301



SKIN PRIME

UK Proffesional Advanced HiFu 8

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

V MAX Ultra cartridge 
4D HiFu cartridge 
LIPOSONIC cartridge
VAGINAL cartridge
2200 W

Rezultatet qe mund te arrihen me Skin Prime jane:
• Stimulimi i kolagjenit dhe elastines
• Zvogelimi i rrudhave.
• Shtrengimi i lekures se varur ne qafe.
• Ngritja e mollezave, vetullave.
• Permiresimi i perkufizimit te nofulles.
• Shtrengimi i dekoltes. 
• Rigjenerimi i lekures
• Trajtimin dhe ngushtimin vaginal.

DERMALS Skin Prime perdoret per trajtimin e fytyres trupit dhe
vagines: 
FYTYRA: Rrudhat e ballit, rrudhat rreth syve, molleza,  
Nenmjekrra, qafa.

TRUPI:  Barkun, pjesen e brendshme te kofsheve, pjesen e 
jashtem te kofsheve, zonen e belit, pjesen e fundshpines, pjesen
e brendshme te kraheve.

VAGINA: Relaksimin e indeve vaginale, trajtimin e thatesise, 
permiresimin e tonusit dhe fortesise se murit vaginal, dhe 
ngushtimin e diametrit te vagines.

Benefitet e Skin Prime ne trajtimin e trupit
• Shtrin rrudhat ne bark dhe palosjet dhjamore,
• Tonifikon (terheq) lekuren
• Rrit elasticitetin e lekures
•Permireson teksturen e lekures
• Shkaterron qelizat dhjamore (humbje ne diameter)
• Redukton celulitin
• Formeson dhe tonifikon lekuren



SKIN PRIME

UK Proffesional Advanced HiFu 9

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

V MAX Ultra cartridge 
4D HiFu cartridge 
LIPOSONIC cartridge
VAGINAL cartridge
2200 W

DERMALS Skin Prime perdoret ne trajtimet per fytyre, trup dhe vagine duke stimuluar prodhimin e

kolagjenit, dhe elastines mungesa e te cileve eshte faktori kyq i plakjes.

HiFu nenkupeton ultratingull te fokusuar me frekuence te larte qe deperton deri ne shtresat e thella te

lekures, fytyres dhe trupit, i cili ultratingull stimulon terheqjen e lekures dhe shtrirjen e rudhave si dhe

humbjen e pjeseve dhjamore ne menyre te shpejte.

Teknologjia Vmax e zhvilluar dhe patentuar nga Dermals, lejon qe efektet pozitive te HiFu klasike te rriten

me 10 here si rezultat i penetrimeve ne shtresat me te thella te lekures.

Vmax HiFu ka shume perfitime estetike, dhe perdoret per te kundervepruar me shenjat e plakjes si renia e

lekures dhe rrudhat ne fytyre, qafe dhe gjoks, si dhe heqjen e zones se ballit.



DERMALS
Hydra Master

10

UK PROFFESIONAL SKIN CARE

2021

9 in 1 Hydra Beauty Skin System

2

D302



HYDRA MASTER

UK Proffesional Skin Care 11

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

9 in 1 
100-240VAC, 50Hz/60Hz
Vacuum: 100Kpa Max / 0 - 1 bar

1. Hydra Dermabrasion; Pastron thelle lekuren, heq pikat e zeza dhe te bardha, eshte e shkelqyeshme per te gjitha
llojet e lekurave, siguron rezultate te menjehershme.
2. Diamond Peeling; Heq shtresen e vdekur te lekures dhe papastertite (Exfoliate), permireson elasticitetin e lekures se
fytyres, qafes, dekoltes etj.
3. BIO me mikro rryme; Shtrengimi i lekures, permiresimi i tenit se lekures,
4. Frekuenca e larte; Zbatohet per puçrra / akne dhe purifikim te hundes, zvogelon poret e zmadhuara, zvogelon
rrudhat, rinovon lekuren.
5. Ultrasonik i fytyres dhe i syve; Ndihmon lekuren te thithe produktet e kujdesit, rrit efektet e trajtimeve me mesazhe
faciale dhe produkte profesionale per kujdes dhe trajtim te lekures.
6. Kullimi limfatik; Masazh limfatik, relakson muskujt. Ndihmon ne eleminimin e rrudhave te imta
7. Drite LED; Zbardhja e lekures dhe sterilizimi anti-inflamator.
8. Sperkatje oksigjeni; Spray profesional rrit thithjen e vajrave esenciale dhe oksigjenizon lekuren
9. Pastrues i lekures; Pastrim i thelle e lekures

DERMAL
S



HYDRA MASTER

UK Proffesional Skin Care 12

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

9 in 1 
100-240VAC, 50Hz/60Hz
Vacuum: 100Kpa Max / 0 - 1 bar

Dermals HydraMaster- eshte menyra me e mire e trajtimit te: lekures se demtuar nga
dielli, poreve te zgjeruara dhe te papastra, akneve dhe akneve nenlekurore, shenjave nga
aknet, pikave te bardha dhe te zeza, shenjave te plakjes, pigmentit siperfaqesor
Dermals HydraMaster - pastron thellesisht lekuren, aknet, pikat e zeza dhe papastertite
tjera permes hidratimit; minimizon poret; permirson dukshem tenin e lekures dhe poreve,
eleminon plotesisht shtresen e lekures se vdekur
Dermals HydraMaster permirson qarkullimin e gjakut duke rezultuar perqendrim me te
madh te oksigjenit ne kapilar keto jane parakusht per lekure te revitalizuar.



DERMALS
Fraxel

13

UK PROFFESIONAL Co! Fraxel

2021

CO2 Fractional Laser System

3

D303



FRAXEL

UK Proffesional Co! Fraxel 14

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

10600 nm, 
60 W medical, 
Face/ body cartridge
Vaginal handle
220 V

DERMALS FRAXEL Lazeri perdoret per:

• Trajtimin e rrudhave ne zonen anesore te syve

• Eleminimin e rrudhave fine ne te gjithe fytyren

• Trajtimin dhe eleminimin e akneve

• Rigjenerimin e lekures se fytyres, qafes, dekoltese, 

duarve etj.

• Trajtimin e cikatriceve dhe shenjave nga aknet

• Trajtimin e lekures se demtuar nga dielli

• Reduktimin e poreve

• Korrigjimin e njollave te lekures

• Eleminimin e strijave

• Eleminimin e shenjave te kafta te pleqerise

• Kozmetiken gjinekologjike (rigjenerim vaginal)

Trajtimi me CO2 Fraxel laser eshte nje procedure e sigurt, jo - invazive dhe sherben per te permiresuar siperfaqen

e lekures pasi: zvoglon poret, eliminon njollat e erreta, redukton rrudhat rreth syve dhe cikatricet e akneve, rinon

dhe rifreskon qafen, dekolten dhe duart.

Fraxel eshte i shkelqyer per te rigjeneruar lekuren sepse nxit prodhimin natyral te kolagjenit dhe elastines ne dermis.



FRAXEL

UK Proffesional Co! Fraxel 15

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

10600 nm, 
60 W medical, 
Face/ body cartridge
Vaginal handle
220 V



DERMALS
EM SHAPE PRO

16

UK PROFFESIONAL  BODY SCULPTING

2021

3rd generation machine using non-invasive technology using 
HIPEM (High Intensity Pulsed Electromagnetic) energy

4

D304



EM SHAPE PRO

UK Professional EM Shape Pro 17

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

2 koka
5 Programe speciale trajtimesh
20 000 squads 13.46 T (tesla)

EMSHAPE ; permes perdorimit te pulseve elekteomagnetike behet formesim i muskujve dhe eleminimi i dhjamit. 
Nje sesion eshte i barasvlefshem me 20 000 pompa.

Mesatarisht 19% redukton dhjamin.
16% ose me shume rritet masa muskulare.
Rritet per 5 here metabolizmi.
Zvogelim deri ne 4cm i belit
Ndarja muskulore ne abdomen reduktohet me 11%.
80% e pacienteve verejne efekte te dukshme ne liftingun e vitheve



EM Shape Pro

UK Proffesional EM Shape Pro 18

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Ndonese shumica e trajtimeve te tjera te trupit thjesht targetojne vetem shtresen dhjamore te
padeshiruar, EM Shape Pro funksionon ne menyre unike duke targetuar si dhjamin ashtu edhe
muskujt. Procesi funksionon duke emetuar energji elektromagnetike te perqendruar ne zonen
e trajtuar, duke sforcuar muskujt te kontraktohen ne nje menyre qe nuk eshte e mundur
permes ushtrimeve duke rezultuar me rritje te volumit te muskujve, forcimit te tyre si dhe
eleminimin e grumbullimeve dhjamore.

Dermals EmShapePRO ka kater opsione:
HIIT - ushtron muskujt dhe redukton dhjamin.
Hypertropy - Stiimulon rrijen e mases muskulore.
Strength - Forcon muskujt pa rritur masen muskulore;
dhe kombinimin e opsioneve.

2 koka
5 Programe speciale trajtimesh
20 000 squads 13.46 T (tesla)

Koha ideale qe ta shihni efektin eshte 4-6 jave pasi t’i keni mbaruar 4 sesionet.



DERMALS
TERMINATOR

19

UK PROFFESIONAL HAIR REMOVING

2021

3rd generation  Super Hair Removal; 

5

D305



TERMINATOR

UK Professional Hair Removal 20

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Laser power 4000Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%.
Pulse mode : Auto, 30ms, 100ms, 200ms.
Adjustable 5-70JULcm2

Fale zhvillimeve teknologjike eleminimi i qimeve te padeshiruara nuk eshte me problem. Depilimi me laser eshte
metoda me e suksesshme e eleminimit te perhershem te qimeve kjo realizohet permes laserit inteligjent i cili sipas
tipit te lekures pas analizimit vepron ne gjatesi valore 755nm (alexandrite) 810nm (Gold standard) 1064Nm (YAG)
te cilat gjatesi mundesojne eleminimin e perhershem te qimeve te fazes anagen ne te gjithe trupin ne te gjitha llojet e
lekures.

DERMALS TERMINATOR Lazeri i vetem ne bote i cili kombinon perfitimet e 3 gjatesive te ndryshme valesh ne heqjen e
qimeve, (755 Alexandrite, 808 Diode, 1064 YAg), me energji 4000 W ne nje aplikator te vetem.
ALEX 755 NM GJATESI VALORE; Alexandrite eshte ideal per nje spektrum te gjere te tipeve te qimeve por ka nje
efektivitet superior ne krahasim me te tjere ndaj qimeve te zbehta dhe te holla.
DIODE 808 NM GJATESI VALORE; 808nm gjate si vale, eshte gjatesia klasike ne lazer per heqjen e qimeve, e cila
ofron penetrim te thelle ne folikulin e qimes me fuqi mesatarisht te larte , dhe me zona te medha rreth 2 cm, qe e
ben trajtimin e shpejte. 808 nm ka absorbim te moderuar te melanines, kjo e ben te sigurte ne lekura te erreta.
YAG 1064 NM GJATESI VALORE; YAG 1064 gjatesia valore karakterizohet nga absorbimi i ulet I melanine, ndaj eshte
zgjidhja me e mire per lekura te erreta. Ne te njejten kohe, 1064nm, ofron pentrimin me te thelle ne folikulin e
qimes, duke shenjestruar bulbin dhe papilen e qimes, ndaj eshte zgjidhja per qimet e mbetura nen lekure ne zonat
pubike, sqetulla apo skalp.

Fazat e rritjes se qimeve:
• Anagen; ne kete faze qimet rriten vazhdimisht, kjo faze zgjate disa jave (kryesisht 3-5) dhe perfshine

deri ne 85% te qimeve.
• Catgen; faza regresive, zgjate dy-tri jave ku qimet nuk rriten me dhe pefshin rreth 3-4% e qimeve ne 

trup;
• Telogen, faza e pushimit, zgjate 5-6 jave dhe ne fund te saj, qimet bien dhe fillojne te dalin te rejat. 

New Generation 
hair removal laser machine



TERMINATOR

UK Professional Hair Removal 21

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Laser power 4000Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%.
Pulse mode : Auto, 30ms, 100ms, 200ms.
Adjustable 5-70JULcm2

DERMALS TERMINATOR ka te inkorporuar sistemin SHR, i cili mundeson heqjen
perfundimtare te qimeve ne menyre komode dhe te sigurt. Ne vend te
ekspozimit te folikulit te qimes nga nje shkarkim i vetem energjie, i cili mund
te demtoje lekuren, SHR funksionon duke ngrohur gradualisht dermen, deri ne
temperaturen qe efektivisht te shkaterroje folikulin e qimes dhe te pengoje
ridaljen e saj, duke evituar çdo lloji demtimi te indeve perreth.



UK Professional Hair Removal 22

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

DERMALS
TERMINATOR vie me 6
koka specaile per
trajtim te specializuar
te te gjitha zonave te
trupit perfshire edhe
hunden, veshet,
vetullat me precizitet
te plote.

TERMINATOR
Laser power 4000Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%.
Pulse mode : Auto, 30ms, 100ms, 200ms.
Adjustable 5-70JULcm2

ü Per te gjitha llojet e lekures.
üKoha me e shkurter e 

trajtimit
ü Pergjate 12 muajve te vitit.
üNe lekure te nxire.
üKomfort maksimal.

TERMINATOR eshte paisje e teknologjise se
fundit duker perdor 10 laser bar Gjerman, dhe
kristale safari Amerikan per efikasitet maksimal.
Trajtimi me Terminator eshte pa dhimbje dhe
nuk ka rrezik per djegie.
Ka sistem special ftohes, i cili mbron lekuren nga
djegia, per te arritur keshtu nje trajtim efikas, te
sigurt dhe komod.
Dermals Terminator ka avantazhin eksluziv qe
mund te perdoret edhe tek personat me lekure
te erret apo gjate periudhes se veres kur lekura
eshte e nxire nga Dielli, apo me Solar.
Dermals Terminator realizon trajtimin e plote te
trupit per kohen me te shkurter vetem 40
minuta, me efikasitet maksimal

Energjia vepron drejtpërdrejt në indin e gjëndrës së flokut në dermis duke shkaterruar  gjëndrën e 
flokut pa dëmtuar lëkurën dhe gjëndrat e djersës, duke arritur kështu heqjen e përhershme të 
qimeve pa demtime anesore. 
Nuk ka dhimbje, i rehatshem, teknologjia më e sigurt në Bote.



TERMINATOR XL  

UK Professional Hair Removal 23

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

TRIPLE WAVE LENGHTHS 
Laser power 3500Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%..
Adjustable 5-70JUL/cm2

DERMALS TERMINATARO me FAC Technology

Most Advanced 
Semiconductor Thermal 
Management Cooling 
System

Ultra-quiet Water Pump
<
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DERMALS
ERASER

24

UK PROFFESIONAL Q- SWITCH

2021

Electro-optical Q-switching Nanosecond laser

6

D306



ERASER

UK Professional Q-Switch 25

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Single pulse：1064nm-600mj; 532nm-300mj
Double pulse：1064nm-1200mj; 532nm-400mj
Long pulse：1064nm-2000mj
1500 Watts

Q-switched Nd: YAG LASER deperton ne ngjyren e tattoo-se duke e shkateruar ate nepermjet fototermolisis. Me
pas ngjyra asimilohet nga trupi yne dhe tattoo-ja merr pamjen e venitjes nga dielli. Ky model laseri perdor dy
gjatesi vale: 1064nm – per ngjyren e zeze dhe blu si dhe : 532nm- per ngjyren e kuqe, portokall dhe pink.
Seancat e trajtimeve varen nga lloji i tattoo-ve (amatore, profesionale, aksidentale, etj); koha e berjes se saj;
ngjyrat; tipi i lekures. Koha ndermjet seancave eshte 4-6 jave.
ERASER eshte mjaft efektiv ne heqjen, njollave kafe te moshes, njollave te kuqe te lindura.

Dermals ERASER shkurton seancat e heqjes se tatuazheve dhe pigmenteve nga 5-10 here ne 2-4 here,
zvogelon kohen e trajtimit dhe sherimit.
Mund te heq te gjitha llojet e pigmenteve dhe tatuazheve ne menyre efektive dhe te sigurt, sepse q-switch lazer
perdor pozicionimin e sakte te terapise se synuar te indeve per te zvogeluar demtimin e lekures per te arritur
efektin e njolles.



UK Professional Picosecond 26

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

ERASER
Single pulse：1064nm-600mj; 532nm-300mj
Double pulse：1064nm-1200mj; 532nm-400mj
Long pulse：1064nm-2000mj
1500 Watts

Perdorimi:
1. Shperndarjen e depozitaitave pigmentare
2. Rinovimi i lekures
3. Heqja e tatuazhit: Heqjen e tatuazheve ngjyre kafe, te zeze, blu dhe
shumengjyreshe (te tilla si jeshile e kuqe e verdhe), heqjen e tatuazheve semi-
permanente ne buze, liner, vetullave tattoo
4. Eliminon pikat e pigmenteve te moshes shenjat e lindjes dhe ndryshimet e
pigmenteve
5. Carbon peeling ose Peeling Hollywood-ian qe nuk le shenja



DERMALS
FAT FREEZING

COOL 360

27

UK PROFFESIONAL CRYOLIPOLYSIS

2021

the Breakdowner of triglycerides into free fatty acids within 
cells.

7

D307



FAT FREEZING

UK Professional CRYOLIPOLYSIS 28

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Ultrasonic Frequency 40.5KHz + 28KHz  
Ultrasonic Power 1-50W/CM2 
Vacuum Pressure 1Mpa 

Kriolipoliza (Cryolipoliza) eshte nje procedure e thjeshte, jo-invazive, e cila bazohet ne nje ftohje te gjate, te shtreses se yndyre ne zonat problematike. Qelizat yndyrore te trupit tone jane
shume te ndjeshem ndaj temperaturave te uleta, nen veprimin e te cilave ata jane shkaterruar natyrshem. Nje vdekje e tille nuk eshte e rrezikshme per trupin, per shkak se indet perreth nuk
vuajne, nuk ndodhin reagime inflamatore dhe produktet e dekompozimit te yndyrave nuk e ndotin gjakun dhe sistemin limfatik. Keshtu, procedura cryolipolysis eshte nje alternative e sigurt per
liposuction - nje metode ne te cilen yndyra eshte thithur permes punctures lekures ne trup.

Ku aplikohet DERMALS FAT FREEZER?
Ne zonen abdomen (ne bark);
Ne zonen e ijeve (perreth belit);
Ne krahe;
Ne kofshet e brendshme dhe te jashtme.



FAT FREEZING

UK Professional CRYOLIPOLYSIS 29

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Ultrasonic Frequency 40.5KHz + 28KHz  
Ultrasonic Power 1-50W/CM2 
Vacuum Pressure 1Mpa 

DERMALS FAT FREEZING (Kriolipoliza) eshte nje aparature e cila aplikon temperature te ftohte ne zona ku kemi dhjam te shtuar per te
cilen nuk jemi aspak te kenaqur dhe deshirojme ta eliminojme. Nepermjet. DERMALS FAT FREEZING realizohet ftohje jo-invaziv e indit
dhjamor qe sherben per te nxitur lipolysis (shperberjen e qelizave dhjamore) pa demtuar indet e tjera. Rezultati i trajtimit eshte i
dukshem pas 2 deri ne 4 muaj nga trajtimi, ku ju do te vini re reduktim te dhjamit ne ate zone. DERMALS FAT FREEZING si dhe
tonifikimin e lekures ne ate zone. Eliminimi i dhjamit pa kirurgji, pra FatFreezing, eshte veçanerisht i prefereuar nga ata persona te cilet
nuk deshirojne te kryejne liposucion ne trupin e tyre.



DERMALS
VELASLIM

30

UK PROFFESIONAL CONTURING

2021

Combination of 6 technologies: vacuum, radio frequency, 
Infrared light, 635nm diode laser, dual 
frequency(40.5KHz+28KHz) cavitation and mechanical roller.

8

D308



VELASLIM

UK Professional Contouring 31

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF frequency 20MHz CRF 
Infrared 940nm
Vacuum pressure 
Absolute pressure:10kPa—80kPa（7.6cmHg--60.8cmHg）
Relative pressure: 20kPa—90kPa（15.2cmHg--68.4cmHg）
Cavitation 40.5KHz+28KHz 

TEKNOLOGJIJA ME E AVANSUAR BOTERORE PER DOBESIM ,FORMESIM TE TRUPIT , ZHDUKJE TE CELULITIT
Celuliti eshte armiku i te gjitha femrave dhe mund te shfaqet ne çdo faze te jetes, gje qe e ben çeshtjen e paparashikueshme te bukurise edhe me shume se nje
problem.

✔Rimodelimi i trupit
✔ Dobesimi lokal
✔ Formeson pjesen e trajtuar
✔ Heq toksinat nga trupi
✔ Trajtime me koken speciale per fytyre dhe

qafe.

VelaSlim perdor RF frequency 20MHz CRF - me e fuqishme ne treg e cila
kombinuar me energjine Infrared 940nm bejne tonifikimin e lekures plotesisht.
Fale forces se presionit te vakumit arrihet penetrimi ne shtresat dhjamore te
cilat presohen me fuqi 10kPa—80kPa（7.6cmHg--60.8cmHg）
Dhe Kavitacion 40.5KHz+28KHz duke rezulatuar me eleminim te shtreses
dhjamore maksimalisht.



VELASLIM

UK Professional Countering 32

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF frequency 20MHz CRF 
Infrared 940nm
Vacuum pressure 
Absolute pressure:10kPa—80kPa（7.6cmHg--60.8cmHg）
Relative pressure: 20kPa—90kPa（15.2cmHg--68.4cmHg）
Cavitation 40.5KHz+28KHz 



DERMALS
GOLD RF

33

UK PROFFESIONAL RF NEEDLE

2021

9

RF Frequency 5MHz , Cryo temp -5 degree
Output Wavelength PDT 50nm, Atmospheric pleasure 50kPa – 160 kPa
Relative humidity lower 93% 
Needle Cartridges 10pin,25pin,64pin and nano chip D309



GOLD RF

UK Professional RF NEEDLE 34

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF Frequency 5MHz , Cryo temp -5 degree
Output Wavelength PDT 50nm, Atmospheric pleasure 50kPa – 160 kPa
Relative humidity lower 93%
Needle Cartridges 10pin,25pin,64pin and nano chip 

GOLD RF NEEDLE - kombinon Radiofrekuencen e 

fraksionuar me Microneedling duke bere nje tendosje te

menjehershme te indeve dhe rimodelim dhe riparim te

indeve subdermale.

Microneedling Radiofrequency ben te mundur:

👉 Eleminimin e strijave

👉 Eleminimin e rrudhave

👉 Eleminimin e çikatriçeve

👉 Tendosjen e lekures

👉 Tonifikimin e qafes, fytyres dhe dekoltese..

Makineria perdoret per fytyren dhe trupin

SRF                &             MRF
Superficial Fractional RF & Microneedle Fractional RF



GOLD RF

UK Professional RF Needle 35

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF Frequency 5MHz , Cryo temp -5 degree
Output Wavelength PDT 50nm, Atmospheric pleasure 50kPa – 160 kPa
Relative humidity lower 93% 
Needle Cartridges 10pin,25pin,64pin and nano chip 



SWEEPER

36

3 in1 Infrared Pressotherapy EMS 
slimming machine 
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D310



SWEEPER

37

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF Frequency 2MHz-4MHz 
Needle Cartridges 10pin,25pin,64pin and nano chip 

Presoterapia perdoret ne abdomen per 30 minuta, energjia e arritur ne kete kohe trajtimi eshte e barabarte me
150 ushtrime te barkore.
Sweeper presoterapia ndikon ne ngritjen e qarkullimit te brendshem permes dhomezave te ajrit te cilat
vendosen ne zonen e belit, pemes tkurrjes dhe zgjerimit ne menyre qe te thithin toksinat dhe ti nxjerrin jasht
trupit, duke ndikuar direct ne ujen e shtreses dhjamore.
Pajisja ndikon ne qarkullimin e linfes, nxjerr jasht tepricen, per dallim nga vigratoret Sweeper bene pershtatjen e
presionit te ajrit ne menyre qe te beje rialokimin e yndyres.
Valet e ajrit jane te buta dhe nuk demtojne klientin, perkundrazi ndikon ne relaksimin e klientit. Presioni ne nje
dhomez te presoterapise eshte 200000 Pa.



SWEEPER

38

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

RF Frequency 2MHz-4MHz 
Needle Cartridges 10pin,25pin,64pin and nano chip 

Shperberja e dhjamit.
Tufa infrared vepron ne masen dhjamore duke shperbere ate, permes
radiacionit te nxehtesise. Ne kete menyre sasia e qelizave yndyrore reduktohet
ndieshem.
Rrjedhja regulare dhe deflacioni (renia) e presionit te ajrit rezultojne me
tkurrjen dhe shperberjen e qelizave yndyrore.
Eleminimi i dhjamit.
Tufat infrared rezultojne me emetimin e nje sasie te madhe te energjise se
nxehtesise, rrit qarkullimin e gjakut dhe reaksioneve biokimike, stimulon
metabolizmin, me cka rezulton ne eleminimin e qelizave dhjamore.
Tkurrjen e sasise dhjamore
Rrezatimi me nxehtesi ngrit temperaturen ne zonen e trajtuar keshtu behet
zgjerimi i poreve, me cka rezulton ne djersitje me te madhe me cka sasia e ujit
ne indin dhjamore futet ne qarkullimin e gjakut duke rezultuar me renien e
volumit te qelizave dhjamore.
Ekstraktimi (nxjerrja) i toksinave limfatike
Me arrijen e zgjerimit te poreve, rritjes se qarkullimit te gjakut, simulimin e
metabolizmit dhe futjen e qelizave yndyrore te shperbera ne gjak dhe limfe
atehere dhomezat e ajrit, permes presionit te ajrit duke krijur reflukse limfatike
te cilat bejne nxjerrjen jasht trupit te toksinave, veprim ky qe ndikon
drejtpersedrejti ne eleminimin e sasive dhjamore ne trup.
Lehtesimi i spasmes (kontraksioneve) muskulore
Rrezatimi i tufave infrared ndikojne ne uljen e tensionit te muskujve skeletor
duke rezultuar ne rritjen kontraksioneve muskulore, cka bene mundesimin e
dukjes ideale muskulore te klientit.



SUNROOM
solarium

39

UK PROFFESIONAL TAN & COLLAGEN

2021
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D311



SUNROOM

UK Professional solarium 40

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

52 LAMPS OF 225W Vertikal

Solarium eshte nje pajisje e cila prodhon rreze ultraviolet (95% UVA dhe 5%

UBV) per te prodhuar nje nxirje kozmetike.

SunRoom eshte i dizajnuar me standard te Bashkimit Europian sipas direktivav

te Shoqates Europiane te Dermatologeve duke ofruar rrezitje (tan) pa asnje

rrezik per lekuren dhe njekohesisht stimulon kolagjenin.

SunRoom V ka:

-Sistem Inteligjent te kontrollit

-Rrezitje sipas tipit te lekures

-Vitamin D

-Efekti kunder rudhave me llampa te Kolagjenit

-Klimatizim

SUNROOM Solari me fuqine me te madhe 11 700Watts; ka 52 llampa me fuqi

225W, me dedikim special per tan dhe stimulim te kolagjenit dhe elastines



SUNROOM

UK Professional solarium 41

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

52 LAMPS OF 225W Vertikal

Efektet speiale te lampes me presion te ulet te SunRoom V 

Spektri intenziv i kuq me distribuim te balansuar i llampave te SunRoom V ofron rezulate perfekte te tan, duke rritur
pigmentimin direkt me 50%.

SunRoom :
• Permiresim thelbesor te pigmetimit direkt (tan).
• Procesin tani te pa demshem
• Tan me qendrueshmeri shume me te madhe.
• Rrit kompaktibilitetin e UV
• Mbron qelizat nga radikalet e lire
• Rrit furnizmimin me oksigjen te lekures
• Stimulon metabolizimin e lekures.
• Zbut dhe rifreskon lekuren.

SUNROOM:
ü Rrit deri ne 50% pigmentimin (tanin) direkt te lekures

ü Tan me i bukur dhe me qendrushemri shume me te madhe.

ü Mbron lekuren nga radikalet e lire.
- Zero rrezikim nga kanceri i lekures

SunRoom me performaca te

njejta vjen me dy versione:

SunRoom V – Vertikal

SunRoom H - Horizontal.



DERMALS 
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DERMALS CAPSULE

43

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

4 LED, 2550W (Bad or Seat)

Perfaqesojne linjen e veqant te SPA kapsulave me funskione specifike te cilat ne baze kombinojne
kujdesin shëndetësor me rikuperimin dhe formësimin e trupit. Kabina me temperaturë të lartë ka 
efekte kurative në shpinë, nyje, stimulon qarkullimin e gjakut dhe bën që muskujt dhe nyjet të
relaksohen, si dhe lehtëson dhimbjen. 

Dermals Capsule–sjellin benefite te jashtezakonshme per shendetin, e ne veqanti ne humbje te
peshes.
Relakson muskujt dhe detoksifikon trupin duke larguar toksinat dhe acidin laktik.
Benefitet kryesore jane:
• Riaktivizon metabolizmin dhe ndihmon ne eliminimin e shtresave te teperta dhjamore, eliminon

kilogramet e teperta dhe rimodelon formen trupore.
Tonifikim i thelle.

• Zhduk ne menyre te ndjeshme celulitin duke eliminuar shtresat dhjamore.
• Ngadaleson efektin e plakjes duke permiresuar dukshem elasticitetin dhe butesine e lekures.
• Permirsim i dukshem i drenimit te toksinave dhe i lengjeve.
• Detoksifikim i organizmit, rritje e forces dhe fleksibilitetit.
• Lehteson dhimbjen dhe permison levizjet te personat qe kane semundje reumatike.

Foto: Infrared Sauna



DERMALS CAPSULE

44

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Informata te pergjithshme

A. Energjia termike
Valet ngrohese kan efekt në indin dhjamor nënlëkuror, duke djegur dhjamin dhe duke e hequr ate me 
djersë, brenda nje tretmani 20 ~ 30 minutash, 600 kalori konsumohen të cilat jane te barabarta me 
vrapimin prej 10 000 metrash. 
Temperatura është deri në 90, e dobishme për të përmirësuar qarkullimin limfatik, për të hequr
toksinat dhe ujin e panevojshëm; përveç kësaj, është efektive për të trajtuar artritin dhe reumatizmin
gjithashtu.

B. Esenca
Lloje të ndryshme të esencave të bimëve futen në organet e brendshme, duke fituar efekte kuruese
fizike dhe shpirtërore.

C. Terapia LED  :
Dermals Capsule ka 8 LED drita terepautike: red, purple, blue, blue/green, green, yellow , formojnë një
burim të veçantë drite terepautike, dhe stimulojnë metabolizmin e qelizave, trajtojne problemet me 
lekuren bazuar në konceptin e ri të terapisë optike.

D. Anionit
Një sasi e madhe e anioneve janë veçanërisht të dobishme për të rimodeluar lëkurën tuaj dhe për të
relaksuar muskujt.

E. Sistemi sterilizues me ozon:
Pastrimi i plotë i poreve, duke hequr metalet e rënda toksike



45

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

DERMALS CAPSULE 

DERMALS CAPSULE

Infrared Sauna

A. Terapia termale energjetike
B.  Terapia e frekuences
C.  LED terapia me 8 led
D.  Terapia me Anione
E. Sistemi sterilizues ultraviolet

Power 2500W
Dimensionet: 220cm, 90cm, 110cm 

DERMALS CAPSULE

OZONE SAUNA SPA

1. Sistemin per dush
2. Avulli stimulon esencat e ndryshme, qeteson kanalet e energjise, permireson
qarkullimin e gjakut. 
3.Terapia e frekuences
4.Terapia muzikore
5.Mesazha me uje
6.Terapia me anione
7.Sistemi i ozonit
8. Terapia optike

Power 2500W
Dimensionet: 220cm, 90cm, 105cm 

D312/1

D312/2



46

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

DERMALS CAPSULE 

DERMALS CAPSULE

SHOWER SPA

47 burime uji me presion të lartë
12 burime uji me me presion të lartë (mund të lëvizin nga pergjate trupit)
6 programe masazhesh vibruese,
Qarkullimi i brendshëm dhe i jashtëm i ujit për zbardhjen e lëkurës
Trajtimi me fotone
Shampo në stilin Tajlandez
Vetë pastrimi me uje
Power 1600W
Dimensionet: 225cm, 128cm, 160cm 

DERMALS CAPSULE

OZONE SAUNA SPA

1) Rrezatim infrared 
2) Sistemi i fundit i rrezatimit me katër ngjyra (të kuqe, të verdhë, jeshile dhe
blu) 
3) 360-shkallë, tre-dimensionale dhe të gjithë-drejtimet. 
4) Arrin shpërbërjen e indeve dhjamore per vetem15 minuta.
5) Rrezatimi infrared dhe fizioterapia e pulse te sinkronizuara arrijne qe per 
vetem nje session te sherbej 600-800 kalorive,  e cila ndryshe mund te arrihej
me vrapimin per 3 ore ose qendrimin ne sauna me avull per 6 ore. 
Power 1800W
Dimensionet: 230cm, 100cm, 140cm 

D312/3

D312/3
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DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

DERMALS CAPSULE 

DERMALS CAPSULE

STEM CHAIR SAUNA

Pajsja eshte e ndertuar nga akrili unibody, qe kurre nuk venitet apo 
deformohet.
1. Gjeneruesi i avullit; Stimulon avullimin e esencave të ndryshme, zbutni
kanalet e energjisë, përmirësoni qarkullimin e gjakut.
2 Terapi aromatike; Avulli i esencave të ndryshme dhe bimëve mjekesore
përhapet në të gjithë trupin në mënyrë të barabartë dhe efektive, duke 
lehtësuar lodhjen dhe duke trajtuar sëmundjen.
3 Sistemi MP3 player ju bën të relaksuar dhe të rifreskuar fizikisht dhe
mendërisht.
4. Sistem i ozonit; Ben pastrimin e plotë te poreve të vogla, duke hequr
metalet e rënda toksike përmes sterilizimit të ozonit.
5 Terapi optike; Relaksimohet trupi, zvogëlohet presioni shpirtëror, 
përmirësohet metabolizmit, formësimi.

Fuqia: 2550W
Dimensionet: 143cm, 78cm, 135cm 

D312/5



Cka perfitoni nga bashkepunimi me DERMALS?
•Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli.
•Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
•Promocion ne rrjete sociale dhe portale.
•Te gjitha pajisjet jane me 2 vite garancion te plote, perpos demtimeve fizike. 
•Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient.


